



Łódź, dnia 12 września 2023 r.

LD-POR-A.213.169.2023.10

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. Zapytania Ofertowego na zamówienie o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 PLN, którego przedmiotem zamówienia jest zakup akcesoriów komputerowych na potrzeby Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Łodzi.

Zamawiający - Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Łodzi z siedzibą przy al. Kościuszki 123, (90-441) Łódź przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Zapytania Ofertowego (dalej: ZO) oraz udziela wyjaśnień dotyczących postępowania.

PYTANIE:

W nawiązaniu do wzoru umowy LD-POR-A.213.169.2023.3, pragnę zwrócić się z pytaniem. Zmawiający w treści umowy wskazuje:

2. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za dostarczone urządzenia, o których mowa w ust. 1 z tytułu rękojmi za wady fizyczne przez okres 24 miesięcy.

Pragniemy Państwa poinformować, iż baterie do laptopów mają okres gwarancji 12 miesięcy, a nie 24. Zwracam się z prośbą o zmniejszenie okresu gwarancji dla baterii do laptopów do ich rzeczywistego okresu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania Ofertowego.

Pozostałe zapisy treści Zapytania Ofertowego nie ulegają zmianie, w szczególności termin składania ofert w niniejszym postępowaniu, który został wyznaczony na dzień 13 września 2023 r. do g. 11⁰⁰.

Pismo stanowi integralną część niniejszego Zapytania Ofertowego.

Z up. OKRĘGOWEGO
INSPEKTORA PRACY
mgr Aleksandra Kępiak

Z-ca O.I.P. ds. Prawno - Organizacyjnych

Łódź, dnia 12 września 2023 r.

LD-POR-A.213.169.2023.10

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. Zapytania Ofertowego na zamówienie o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 PLN, którego przedmiotem zamówienia jest zakup akcesoriów komputerowych na potrzeby Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Łodzi.

Zamawiający - Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Łodzi z siedzibą przy al. Kościuszki 123, (90-441) Łódź przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Zapytania Ofertowego (dalej: ZO) oraz udziela wyjaśnień dotyczących postępowania.

PYTANIE:

W nawiązaniu do wzoru umowy LD-POR-A.213.169.2023.3, pragnę zwrócić się z pytaniem. Zmawiający w treści umowy wskazuje:

2. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za dostarczone urządzenia, o których mowa w ust. 1 z tytułu rękojmi za wady fizyczne przez okres 24 miesięcy.

Pragniemy Państwa poinformować, iż baterie do laptopów mają okres gwarancji 12 miesięcy, a nie 24. Zwracam się z prośbą o zmniejszenie okresu gwarancji dla baterii do laptopów do ich rzeczywistego okresu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania Ofertowego.

Pozostałe zapisy treści Zapytania Ofertowego nie ulegają zmianie, w szczególności termin składania ofert w niniejszym postępowaniu, który został wyznaczony na dzień 13 września 2023 r. do g. 11⁰⁰.

Pismo stanowi integralną część niniejszego Zapytania Ofertowego.

Z up. OKRĘGOWEGO
INSPEKTORA PRACY
mgr Aleksandra Kępiak
Z-ca O.I.P. ds. Prawno - Organizacyjnych